2011年 5月吉日

お客様各位
クロダニューマティクス株式会社

省配線エニイワイヤ機器 外観変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。
 さて、当社より販売をしております、省配線エニイワイヤシリーズの一部製品において外観の変更を

させていただく事となりました。
 詳細につきましては添付いたします、株式会社エニイワイヤ社発行「仕様変更連絡書」をご参照くだ

さいますようお願い申し上げます。

敬具
記

1. 変更対象形式
 AG42~、AG22~、A42~、A22~、A415~、A215~ など
2.変更内容
 外観の変更
3. 変更時期
 現行品の在庫終了後、随時変更
4.添付資料
 株式会社エニイワイヤ社発行 文書番号 CC110204「仕様変更連絡書」

以上

1/1